



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



| Code | Dist Prod Code | GTIN | Calculated Pack |
|--------|----------------|----------------|-----------------|
| 100256 | 570586 | 20628553030080 | 48 x 2.5 OZ |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|------------|--------------------|-----------------|
| ACE Bakery | ACE Bakery Limited | Bread (Frozen) |

| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|--------|-----------------|
| 11 LBR | 7.2 LBR | No | Canada | Yes | No |

| Shipping | | | | | | |
|----------|----------|----------|-----------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 16.4 INH | 13.9 INH | 10.3 INH | 1.358 FTQ | 9x7 | 270 Days | -40 CEL / -20 CEL |

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree Nuts - NI
- Soy - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

SERVING SUGGESTIONS



This bun is a delicious carrier for any burger or sandwich.

INGREDIENTS



HANDLING SUGGESTIONS



Keep frozen at -4°F (do not thaw prior to baking).

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw at room temperature - Do not store or thaw product in the refrigerator as this dries out the crust.

MORE INFORMATION



Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat %

Saturated Fat %

Trans Fat

Cholesterol %

Sodium %

Total Carbohydrates %

Dietary Fiber %

Total Sugars

Includes Added Sugars %

Protein

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

570586 - Black and White Sesame Burger

Made with only the best ingredients and natural starters, and no added preservatives.



NUTRITIONAL ANALYSIS



NUTRITIONAL CLAIMS



| | |
|--------|-----|
| KOSHER | YES |
|--------|-----|